

Submitted By: Bargs Lawn & Gardening
Company Name

PROPOSAL

FOR THE FURNISHING AND DELIVERY OF **GROUND AND TURF EQUIPMENT**

TO THE MONMOUTH COUNTY PARK SYSTEM, LINCROFT, NEW JERSEY.

TO THE MONMOUTH COUNTY BOARD OF RECREATION COMMISSIONERS.

The undersigned hereby declares that they have carefully examined the advertisement, specifications, and form of contract for furnishing the specified items and that they will execute the contract according to the specifications, terms, and conditions with respect to the following:

ITEM	DESCRIPTION		UNIT	TOTAL
1.	CHAIN SAW (12") MS211 Make/Model	1	\$ 325.79	\$ 325.79
2.	CHAIN SAW (16") MS261cm Make/Model	3	\$ 513.97	\$ 1,541.91
3.	CHAIN SAW (18") MS362cm Make/Model	5	\$ 657.97	\$ 3,289.85
4.	CHAIN SAW (25") MS462cm Make/Model	3	\$ 935.97	\$ 2,813.91
5.	BLOWER - (BACK PACK) BR350 Make/Model	11	\$ 280.00	\$ 3,080.00
6.	BLOWER - (HAND) BL86CE Make/Model	5	\$ 225.00	\$ 1,125.00
7.	BRUSH CUTTER FS460CEM Make/Model	1	\$ 923.24	\$ 923.24
8.	HEDGE TRIMMER HL94K-145 Make/Model	6	\$ 401.99	\$ 2,411.94
9.	KOMBISYSTEM ATTACHMENTS, AS SPECIFIED: BED REDIFINER 1 EA. @ \$ 202.79 Make/Model 4180-740-5000us BRISTLE BRUSH 1 EA. @ \$ 218.39 Make/Model 4601-740-4901us STRAIGHT LAWN EDGER 3 EA. @ \$ 148.19s 444.57 Make/Model 4180-470-5009us		Complete Cost for all attachments for Item#9:	\$ 865.75
10.	KOMBIMOTOR KM111R Make/Model	1	\$ 287.79	\$ 287.79
11.	LINE TRIMMER FS111R Make/Model	13	\$ 307.79	\$ 4,001.27
12.	POLE PRUNNER HT103 Make/Model	3	\$ 466.98	\$ 1,400.94
13.	PRESSURE WASHER RB400 Make/Model	1	\$ 554.99	\$ 554.99
14.	PUSH MOWER 21332 Make/Model	4	\$ 261.50	\$ 1,046.00

Submitted By: Bargs Lawn & Garden Shop.
Company Name

ITEM	DESCRIPTION		UNIT	TOTAL
15.	SNOW BLOWER <u>38842</u>	1	\$ <u>1600.00</u>	\$ <u>1600.00</u>
	Make/Model			
16.	STICK EDGER <u>FC111</u>	2	\$ <u>509.99</u>	\$ <u>1019.98</u>
	Make/Model			
17.	WALK BEHIND EDGER <u>LW-6232</u>	3	\$ <u>904.78</u>	\$ <u>2714.34</u>
	Make/Model			
18.	WALK BEHIND BLOWER <u>LW-93900201</u>	1	\$ <u>1575.00</u>	\$ <u>1575.00</u>
	Make/Model			

NOTE: Items listed on proposal pages shall be bid and priced in accordance with the bid specifications including - (i.e. accessories, features, optional equipment, and manuals (where indicated), etc.)

TAX EXEMPT #69-0220842

VARIANCE IF ANY: Item #13 in place of graco pump we used - Stihl RB400

The undersigned is a partnership under the laws of the State of New Jersey
a corporation
an individual

having Principle offices at Freehold, New Jersey

CONTRACTOR _____

SIGNATURE _____

FEDERAL ID NO.# OR SOCIAL SECURITY NO.# [REDACTED]

ADDRESS 876 Hwy 33 E. Freehold, NJ 07728

BUSINESS PHONE 732-462-1274 FAX PHONE 732-462-8546

DATED 5-11-21

E-MAIL ADDRESS: BargsLB@gmail.com WEB ADDRESS: BargsLawnandGarden.com